vt vna cum dilecto suo nobiscum morari et habitare dignetur in p̄senti seculo per gratiam et in futuro per gloriā Amen.

De tribus virtutibus cardinalibus quibus beata virgo ornata templū intravit et vsq̄z i finē vite i eis de virtutibus p̄seuerauit **Sermo. ij.**

Multe filie con

Mgregauerūt sibi diuitias: tu ho supgressa es vniūsal. **P**rouerb. vltimo. **I**n veteri testamēto de specialiter dicit dilexisse **A**braā propter fidem **U**n **Gen. xv. dicit. C**redidit **A**braā deo et reputatum est ei ad iusticiā. **Q**uod etiaz recitat apl's ad **Heb. xj. M**oysem quoq̄ dilexit p̄pter mansuetudinē: q̄z fuit mirissim⁹ hoīum qui fuerūt in terra. vñ amicus dei appellatus est. cum quo loquebat deus facie ad faciem sicut loquit homo ad amicū suū. **Exod. xxxij. I**te dilexit **D**avid p̄pter humilitatē. **J**uxta illud ps. xxij. **M**emento dñe **D**avid et omnis mansuetudinis eius. **U**nde ipse inquit. **Regū. vj. S**o humilis in oculis meis. **I**te in nouo testamēto **J**ohannē euāgelistā p̄pter q̄ginē amauit quē specialis prerogatiua castitatis ampliori dilectōne fecerat dignum: vt canit eccl'ia. et fuit dictū venerabil' **B**ede in quadā omel'. **I**deo in sacro euāgelio appellat ille discipul⁹ quē diligebat **J**esus. vt habet **J**oh. xxi. **D**iligebat q̄z **J**esus **M**ariam magdalēnā et **M**arthā ac **L**azarum fratres eaz. vt habetur **J**oh. xi. **E**t hoc p̄pter hospitalitatē p̄ quā ipsi et alij quidā sancti placuerūt deo. **S**anctus quoq̄z **N**icola⁹ p̄pter misericordiā amicus dei appellat⁹ est. **S**ed hec omnia excellentissime fuerūt in brā q̄ginē. q̄ super alios a deo fuit predilecta **S**i em dilexit **A**braā quia credidit de se antiq̄ et vrozē suā vetulā filium nasciturū. vel q̄z credidit filium suū moriturū et resurrecturum multo fortius dilexit beatā q̄ginē propter fidem qua credidit se vrginē deū parturā et q̄ginē permansurā **I**te si amauit **D**avid p̄pter humilitatē multo magis dilexit humilissimā vrginē. **U**t enim inquit **A**ugustin⁹ in quodā sermone. **N**unq̄z beata virgo exaltata sup choros angeloz fuisset nisi esset humillima omniū hominū. **I**tem si **M**oysem amauit p̄pter mansuetudinē. multo magis matrē suā que vt canit eccl'ia est virgo singularis inter omnes mitis. **S**i autē **M**ariam et **M**artham p̄pter hospitalitatem dilexit et **N**icolaum p̄pter misericordiā. **D**ecipim⁹

Maria singularit' a deo dilecta

Conuersata cum apostol'

effa no arie

Conuersata cum apostol'

uteri sui hospitiō recepit: carne vestiuit: lacte abauit et alia misericordie opa ipedit: q̄ nūq̄ ali⁹ ei fecit. Itē si Joſem pp̄ ſignitatez amauit multo magis mrem suā: q̄ est ſigo ſignū. hoc em̄ Joſes nō fuit. **Jo Albert⁹** sup̄ **Miffus** ē. c. clxvij. iqt. Ex his māifestū ē q̄ oēs spāles gr̄e q̄s circa alioz ſctōz p̄uerlatōz ē reperire in nra gl̄iosissima ſigine ſupant et eminet māifeste. **Decille.** Quapropter ſi de quolibet ſctō ſim ſctm̄ **Bonauc.** dicere poſſum⁹. **Nō** est inuēt⁹ ſiſ illi: pp̄ aliquā excellētiā i aliq̄ p̄tate vl̄ gr̄a ſeu dono vl̄ actu ſtruoſo. **Debe** atiffima ſigine poſſum⁹ generalit̄ dicere q̄ nō est inuēt⁹ ſiſ illi in aliq̄ p̄tate: q̄ vniūſos ſctōs exceſſit in p̄tibus oib⁹ et i donis et cha/riſmatib⁹ et cūctis gratijs diuis. **Un** ipſi ca/nit **Seduli⁹** poeta dices. **Que** nec p̄mam ſi milē viſa es nec h̄re ſeq̄ntē. et **Frā.** petrarcha ait. **Virgine** ſola al mundo ſenza exēplo: cui ne p̄ma fu ſimil ne ſcda rē. **Jo** de ip̄a poſſu/mus dicere ſba themat⁹ nri. ſ. multe filie. i. aie p̄gregauerūt ſibi diuitias. i. p̄tutes et gr̄tias. tu ſo ſupgreſſa es vniūſal. **De** q̄b⁹ tres p̄tutes ſolū in p̄nti ſinōe p̄ſiderabim⁹. ſ. fi/dē ſpem et charitatē: q̄ theologice appellat̄. et q̄b⁹ habet. i. ad **Lho. xij.** et in. c. q̄z paſſus. et p̄ſe. diſt. ij.